
                  

UCHWAŁA NR 369/VI/VI/2019 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych Rektorowi Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
    
 
Na podstawie § 64 ust. 2 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie ( z późn. zm.) oraz w związku z art. 230 ust. 7, art. 231 ust. 2 i art. 232 ust. 2  
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie  
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat pozytywnie opiniuje przedłożoną propozycję obniżenia Rektorowi  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie prof. zw. dr. hab. Mirosławowi 

Pawlakowi rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych do 60 godzin w okresie od 1 października 

2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

W zastępstwie Przewodniczącego Senatu PWSZ w Koninie 
 
 

                       Prorektor ds. Kształcenia  
                     

    /-/dr hab. Artur Zimny 
 
 
 
 

             
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 


